АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2022 г.        № 106

      О присвоении адресов изолированным частям помещения

 В связи с передачей имущества из муниципальной собственности Степновского
сельского поселения в федеральную собственность Российской Федерации,  на основании
решения Совета депутатов Степновского сельского поселения от 14.07.2022    № 121/72
«О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности Степновского
сельского поселения в федеральную собственность Российской Федерации,
 принимая во внимание технический план помещения от 28 марта 2022г,  расположенное
по адресу: Волгоградская область Николаевский район, улица Советская, дом 28,
выполненный Николаевским филиалом ВО ГУП «Волгоградоблтехинвентаризация»
Выписка из ЕГРН от 30.03.2020г., постановление администрации Степновского сельского
поселения от  06.05.2022 г.   № 81 «О разделе помещения почты на две изолированные
части нежилого помещения» Уставом Степновского сельского поселения,
Администрация Степновского сельского поселения  постанов ляет :

1.Признать помещение  почты, расположенного по адресу: Волгоградская область,
Николаевский район, п. Степновский, ул. Советская дом 28, состоящим из двух
изолированных частей:
- изолированной части помещения общей площадью 43,7 кв. м. ,
- изолированной части помещения общей площадью 21,4 кв. м.
2. Присвоить изолированной части помещения общей площадью 43,7 кв. м. ,
  следующий адрес: Волгоградская область Николаевский район, улица Советская, дом 28.
3. Присвоить изолированной части помещения общей площадью 21,4 кв. м.,
  следующий адрес: Волгоградская область Николаевский район, улица Советская, дом
28/1.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

Глава Степновского
сельского поселения                                                             О.Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	В связи с передачей имущества из муниципальной собственности Степновского сельского поселения в федеральную собственность Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов Степновского сельского поселения от 14.07.2022 № 121/72 «О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности Степновского сельского поселения в федеральную собственность Российской Федерации,